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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000521 11.11.2023

SV 1883 Schwarza
Penzing, Christian
Danz, Tino
Schmidt, Thomas
Unrein, Maik

Korn, Stephan

Holtke, Sven

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
584
503
591
528
524

521

MP

SV 1883 Schwarza

SaP

25

15

Gast

KSV Germania 1990 Neustadt Il

SaP

15

25

MP

Kegel
532
536
607
493
557

515

Ergebnis

3251 : 3240

MP

TP Spielbericht

KSV Germania 1990 Neustadt Il
Steinmetzer, Lukas

Teubel, Andre

Bohn, Lars

Michel, Christian

Wolfram, Felix

Lasker, Tobias
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